
 

 

UCHWAŁA NR 147/XX/2012 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Rady Gminy Kroczyce Nr 60/VIII/2011 z dnia 31 sierpnia 

2011 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Kroczyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 21 ust.1 pkt 2) i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U.Nr 71, poz. 

733)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 60/VIII/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kroczyce 

dokonuje się następujących zmian: Paragraf 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„Mieszkanie komunalne może być wynajęte osobie, która uzyskuje dochód w wysokości 

nieprzekraczającej 175% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej (brutto) za rok 

poprzedzający złożenie wniosku w gospodarstwach jednoosobowych i 150% przeciętnego 

wynagrodzenia w gospodarce narodowej (brutto)za rok poprzedzający złożenie wniosku 

w gospodarstwach wieloosobowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kroczyce  

 

 

Wanda Karoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 4732


		2012-11-14T14:14:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




